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1
Daniel Schwarz

00:45:34Felix Strauß

2 00:46:04

3 00:49:09

4 00:49:12Robert Strauß

5 Igel-Gruppe
Christine Schmidt

00:49:23Norbert Schmidt
Sabine Maurer

6 00:49:30
Georg Schuster

7 00:50:16

8
Christoph Strauß

00:51:43

9
Heinz Blank

00:54:40Michael Meier
Roland Arnold

10 Posaunenchor 00:55:16

11 00:55:50
Benjamin Riegel

12 MKK 00:58:03Alexander Ebert
Gerhard Kern

Ergebnis Sommerbiathlon 2009 in Elpersdorf

SV Virnsberg 1
Luca Döllinger

TSV Elpersdorf 1
Michaela Ochsenkiel
Alexander Thuy
Tobias Seiferlein

TSV Elpersdorf 2
Martin Eischer
Markus Ginella
Stefan Mönius

SV Virnsberg 2
Mateosz Koldij

Thomas Naus

SV Frankenhöhe
Heike Kohn
Harald Erber

Freiwillige 
Feuerwehr 2

Reiner Hochreuter
Andreas Muschler
Christian Rice

SV Virnsberg 3 Katharina Naus
Marina Strauß

Die glorreichen 
Schwäger

Gerd Rogner
Thomas Pfahler
Maria Herrmann

Freiwillige 
Feuerwehr 1

Jochen Seiferlein
Stefan Enzner

Peter Ochsenkiel
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Fehlschüsse Zeit 
Platz Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt stehend liegend Gesamt

1 Norbert Schmidt 00:05:26 00:05:54 00:01:14 00:12:34 0 3 00:13:19
2 00:04:45 00:05:24 00:01:04 00:11:13 4 5 00:13:28
3 00:05:18 00:06:02 00:01:13 00:12:33 2 3 00:13:48
4 00:05:42 00:05:22 00:01:07 00:12:11 4 5 00:14:26
5 Daniel Schwarz 00:05:31 00:05:57 00:01:12 00:12:40 3 5 00:14:40
6 Georg Schuster 00:05:54 00:06:32 00:01:17 00:13:43 0 4 00:14:43
7 00:05:28 00:06:01 00:01:09 00:12:38 5 5 00:15:08
8 Robert Strauß 00:06:34 00:06:50 00:01:17 00:14:41 1 1 00:15:11
9 Felix Strauß 00:06:01 00:06:09 00:01:11 00:13:21 3 5 00:15:21

10 00:05:50 00:06:33 00:01:14 00:13:37 3 4 00:15:22
11 00:06:07 00:06:16 00:01:10 00:13:33 3 5 00:15:33
12 00:06:15 00:06:49 00:01:25 00:14:29 2 4 00:15:59
13 00:05:58 00:06:29 00:01:21 00:13:48 4 5 00:16:03
14 00:05:38 00:06:41 00:01:21 00:13:40 5 5 00:16:10
15 Heinz Blank 00:06:59 00:06:49 00:01:10 00:14:58 3 2 00:16:13
16 Christoph Strauß 00:06:13 00:06:27 00:01:26 00:14:06 5 4 00:16:21
17 00:06:26 00:06:55 00:01:33 00:14:54 3 4 00:16:39
18 00:06:57 00:07:09 00:01:34 00:15:40 0 4 00:16:40
19 00:06:09 00:07:07 00:01:30 00:14:46 3 5 00:16:46
20 00:06:29 00:06:48 00:01:17 00:14:34 5 5 00:17:04
21 00:06:27 00:06:58 00:01:32 00:14:57 4 5 00:17:12
22 00:06:48 00:07:15 00:01:27 00:15:30 2 5 00:17:15
23 00:06:30 00:07:32 00:01:41 00:15:43 3 4 00:17:28
24 00:06:51 00:07:15 00:01:10 00:15:16 5 4 00:17:31
25 Christine Schmidt 00:06:59 00:07:33 00:01:40 00:16:12 3 3 00:17:42
26 00:07:28 00:07:30 00:01:17 00:16:15 3 4 00:18:00
27 Michael Meier 00:06:56 00:07:47 00:01:48 00:16:31 4 3 00:18:16
28 00:07:00 00:07:23 00:01:25 00:15:48 5 5 00:18:18
29 Sabine Maurer 00:07:13 00:07:41 00:01:28 00:16:22 4 4 00:18:22
30 00:07:03 00:08:05 00:01:51 00:16:59 2 5 00:18:44
31 00:07:19 00:07:53 00:01:36 00:16:48 3 5 00:18:48
32 00:07:15 00:08:09 00:01:42 00:17:06 3 5 00:19:06
33 Gerhard Kern 00:07:09 00:08:36 00:02:26 00:18:11 2 5 00:19:56
34 Benjamin Riegel 00:07:24 00:08:18 00:01:52 00:17:34 5 5 00:20:04
35 Roland Arnold 00:08:17 00:08:50 00:01:49 00:18:56 2 3 00:20:11
36 00:07:42 00:08:55 00:01:45 00:18:22 4 5 00:20:37
37 Alexander Ebert 00:08:00 00:09:57 00:02:22 00:20:19 3 4 00:22:04

pro Fehlschuss wurden 15 sek. addiert

Einzelergebnis Sommerbiathlon 2009 in Elpersdorf

Tobias Seiferlein
Stefan Lörler
Markus Ginella

Alexander Thuy

Andreas Muschler
Luca Döllinger
Harald Erber
Peter Ochsenkiel
Reiner Hochreuter

Thomas Pfahler
Stefan Enzner
Mateosz Koldij
Marina Strauß
Stefan Mönius
Thomas Naus
Michaela Ochsenkiel
Martin Eischer

Gerd Rogner

Katharina Naus

Christian Rice
Heike Kohn
Jochen Seiferlein

Maria Herrmann
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